МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____» __________ 2023 г.                         Казань                                       № 01-03/_______

Об утверждении состава единой комиссии

по рассмотрению заявок на участие в закупке КФУ

В соответствии с Положением о единой комиссии по рассмотрению заявок на

участие в закупке ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»,

утвержденным приказом КФУ от 06.04.2022 № 01-03/423, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в

закупке КФУ:

Председатель комиссии:

Костромина А.Э., начальник отдела правового обеспечения закупок.

Члены комиссии:

Копытова Н.И., заместитель начальника отдела правового обеспечения закупок;

Садыков А.А., заместитель начальника отдела правового обеспечения закупок;

Ермолаев Д.А., заместитель начальника отдела правового обеспечения закупок;

Гатауллина Г.А., ведущий специалист по закупкам отдела правового обеспечения

закупок.

Секретарь комиссии:

Габидуллина Э.И., ведущий специалист по закупкам отдела правового обеспечения

закупок.

2. На время отсутствия (в связи с командировкой, отпуском, болезнью)

председателя единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в закупке КФУ,

начальника отдела правового обеспечения закупок Костроминой А.Э. (далее –

Председатель) возложить исполнение обязанностей Председателя на члена единой

комиссии по рассмотрению заявок на участие в закупке КФУ, заместителя начальника

отдела правового обеспечения закупок Копытову Н.И.

Документ создан в электронной форме. № 01-03/169 от 07.02.2023. Исполнитель: Костромина А.Э.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.02.2023 11:44

2

3. На время отсутствия (в связи с командировкой, отпуском, болезнью) секретаря

единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в закупке КФУ, ведущего

специалиста по закупкам отдела правового обеспечения закупок Габидуллиной Э.И.

(далее – секретарь комиссии) возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии на

одного из членов единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в закупке КФУ по

согласованию с Председателем единой комиссии.

4. Считать утратившим силу приказ КФУ от 06.08.2021 № 01-03/883 «Об

утверждении состава Единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в закупке

КФУ».

5. Начальнику Управления кадров Галимову А.Ш. ознакомить с настоящим

приказом работников, указанных в п. 1, под личную подпись с вложением листа

ознакомления в личное дело работника.

6. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по финансовой

деятельности Газизуллина Р.И.

Ректор                Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/169 от 07.02.2023. Исполнитель: Костромина А.Э.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.02.2023 11:44

Лист согласования к документу № 01-03/169 от 07.02.2023
Инициатор согласования: Костромина А.Э. Начальник отдела правового обеспечения
закупок
Согласование инициировано: 06.02.2023 11:55

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Лукашина И.Р.  Перенаправлено
06.02.2023 - 13:13

-

 Перенаправление(последовательное)

 Султанова Л.А.  Согласовано
06.02.2023 - 14:20

-

1.1  Лукашина И.Р.  Согласовано
06.02.2023 - 15:00

-

2  Сибгатуллина Г.М.  Согласовано
06.02.2023 - 13:54

-

3  Газизуллин Р.И.  Согласовано
06.02.2023 - 16:21

-

Тип согласования: последовательное

4  Сафин Л.Р.  Подписано
07.02.2023 - 15:54

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/169 от 07.02.2023. Исполнитель: Костромина А.Э.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.02.2023 16:02